チーム各位                                          令和 ３年 ３月 吉日

ひたちなか市バレーボール協会

会  長   磯崎  達也

令和 ３年度バレーボール協会「総会」及び

令和３年度登録並びにさわやか市民大会について

拝啓 陽春の候、皆さまにはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は協会運営に格別のご理解と

ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、総会ですが下記により開催予定をしております、お忙しいところ恐縮ですが出席されますようご案内

致します｡ このような時期で有り中止の時は再度連絡致します｡

敬具

記

１．総  会(予定)

１）日  時   令和３年４月１８日（日）

受付     ９時 ３０分～

開会       １０時 ００分

２）場  所  ひたちなか市 大島コミュニティセンター 1F 研修室

２．令和 3年度チーム登録 (予定)

注１） 登録用紙を同封しましたので、市内在住以外の人は､勤務先名を必ず記載する事と、

所在地に○をするようお願いします｡

（男子で特例扱い該当の人は、住所、勤務先名を必ず記入するようお願いします）

    注２）登録用紙の電子データ(EXCEL 版)が欲しいチームは下記にメールを下さい返信致します｡

   *アドレス： ichiro605no51@sea.plala.or.jp ･･･(理事長宅ＰＣ)

１）登録日時   令和３年４月１８日（日）

受付   ９時３０分～(大島コミセン１Ｆ研修室)

＊ 総会開始までに登録手続きを願います｡

２）登 録 料   １チーム３，０００円

３）登録資格   ひたちなか市バレーボール協会規則による

３．第２７回 さわやか市民バレーボール大会(予定)の案内

１）日  時   令和３年５月１６日（日）午前８時４５分(開会式 予定)

２）場  所   ひたちなか市松戸体育館

３）参加資格   ひたちなか市バレーボール協会に登録されているチーム｡

４．第２７回 さわやか市民バレーボール大会の代表者会議及び抽選会(予定)

１）日  時   令和３年４月１８日（日）・・総会終了後実施

２）場  所   ひたちなか市大島コミセン １Ｆ研修室

３） 参加申込    参加申込書と参加料￥４，０００を添えて申し込むこと。

注１） 組み合わせ決定後の参加は原則認めませんので、代表者は必ずご出席下さい。

注２） 大会不参加チームは年度登録のみとなりますが、総会には必ずご出席下さい。

以上

mailto:ichiro605no51@sea.plala.or.jp